
Strana č. 1 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2022/40122 
Nákup výpočetní techniky 

 

Smluvní strany: 
 

Kupující: Základní škola a mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344 

Artura Krause 2344, Zelené Předměstí 

530 02 Pardubice 

Zástupce: Mgr. Daniela Ročková, ředitelka 

IČ: 60159138 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, Pr 1312 

dále jen „kupující“ 

 
Prodávající: ComArr, spol. s r. o. 

  Tolarova 291, 

533 51 Pardubice 

  Statutární orgán: RNDr. Pavel Heřman, jednatel 

  IČ: 15050084 

  DIČ: CZ15050084     

Bankovní spojení: KB Pardubice, Náměstí Republiky 222, 

č.ú. 376446561/0100 
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 449 
 

dále jen „prodávající“ 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky uvedené v příloze 1 této smlouvy. 

 

II. Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy bez vad a nedostatků do 30 ti dnů od podpisu smlouvy. 

 

III. Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zajistit podmínky pro předání a instalaci dodávaného předmětu smlouvy a na základě 

výzvy prodávajícího jej převzít. Přitom bude sepsán za přítomnosti zástupce prodávajícího předávací 

protokol/dodací list. 

 

2. Pokud budou při převzetí zjištěny zjevné vady, je kupující povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět 

prodávajícího a o vadách provést zápis v předávacím protokolu s uvedením termínu odstranění vad. V 

případě, že předmět smlouvy bude vykazovat vady, není kupující povinen tento převzít do doby jejich 

odstranění, po tuto dobu není kupující v prodlení se svou povinností předmět smlouvy převzít. V případě, že 

doba k odstranění vad překročí termín k předání předmětu smlouvy, je prodávající v prodlení se splněním 

svého závazku. 

 

IV. Kupní cena a způsob fakturace 

1. Celková kupní cena 

 

Kč bez DPH:  123.720,00 Kč  

DPH 21%:    25.981,20 Kč  

Kč s DPH:  149.701,20 Kč  

2. Faktura obsahující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, bude 

prodávajícím vystavena do 14 dnů od protokolárního převzetí předmětu  



Strana č. 2 
 

3. Za datum úhrady se pokládá den odepsání celé fakturované částky z účtu kupujícího. Kupující je oprávněn 

vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě není kupující 

v prodlení s úhradou ceny předmětu smlouvy. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení 

bezvadného daňového dokladu. 

 

V. Místo plnění 

1. Místem plnění je sídlo organizace. 

 

VI. Záruka a záruční servis 

1. Na předmět smlouvy je poskytována záruka/podpora v délce 24 měsíců.  

2.  Záruka se nevztahuje na vady způsobené živelnými událostmi (způsobenými vodou, ohněm, bleskem, 

atd.), neodbornou obsluhou, zásahy kupujícího nebo třetí strany do instalovaných zařízení, nedodržením 

podmínek předepsaných pro provoz zařízení a na mechanická poškození způsobená resp. zapříčiněná 

kupujícím nebo třetí stranou, nebo vyšší mocí.  

 

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. Pokud Prodávající nedodrží ustanovení článku II, odstavce 1 s přihlédnutím k článku III, odstavec 2, je 

Kupující oprávněn požadovat pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení z ceny nedodané části zakázky 

bez DPH. 

2. Pokud Kupující neuhradí kupní cenu ve stanovené lhůtě, je Prodávající oprávněn požadovat za každý den 

z prodlení úrok z prodlení ve výši 0,01% fakturované ceny bez DPH. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany o její zaplacení 

doručena druhé smluvní straně. 

 

VIII. Ostatní ujednání 

1. K zajištění koordinace činností vyplývajících z této smlouvy a dále k předání a převzetí předmětu smlouvy 

jsou oprávněni: 

za prodávajícího: Roman Růžek, případně pracovník jím pověřený 

za kupujícího:  Mgr. Daniela Ročková, případně pracovník jím pověřený 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží po jednom výtisku, z nichž každý 

má platnost originálu. 

3. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných oboustranně odsouhlasených písemných dodatků, 

které budou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí platnými zákonnými ustanoveními 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že tato 

smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

 

Datum: 23.4.2022 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 

 

 

 

………………………..      ……………………….. 

Mgr. Daniela Ročková     RNDr. Pavel Heřman 

Ředitelka organizace      jednatel společnosti



Strana č. 3 
 

Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2022/40122 
Nákup výpočetní techniky 

 

 

1. Koncová zařízení - Notebooky a příslušenství

Popis Počet Prodej/ks Prodej/ks

Lenovo V15 G2 ALC RYZEN 5 5500U / 8GB / 256GB SSD / 15,6” FHD 300 nits matný / Win10 PRO / EDU 3 11 720,00 Kč                35 160,00 Kč                

Popis - příslušenství Počet Prodej/ks Prodej/ks

Lenovo ThinkPad Essential Wirelles Compact Mouse 3 350,00 Kč                     1 050,00 Kč                  

Lenovo brašna 15.6” Basic Topload Case 3 380,00 Kč                     1 140,00 Kč                  

Popis - SW Počet Prodej/ks Prodej/ks

Education - Office LTSC Standard 2021 3 1 790,00 Kč                  5 370,00 Kč                  

2. Koncová zařízení - tablety

Popis - tablet s OS Windows Počet Prodej/ks Prodej/ks

UMAX VisionBook 12Wr Tab Unikátní kovové dotykové zařízení 2in1 s oddělitelnou klávesnicí, W10Pro 12 6 160,00 Kč                  73 920,00 Kč                

https://www.umax.cz/umax-visionbook-12wr-tab/

Popis - příslušenství ostatní Počet Prodej/ks Prodej/ks

Sluchátka s mik. GENIUS HS-400A 12 210,00 Kč                     2 520,00 Kč                  

Umax Laptop Bag 12 (obal na tablet UMAX do 12") 12 380,00 Kč                     4 560,00 Kč                  

Kč bez DPH 123 720,00 Kč        

Kč s DPH 149 701,20 Kč        


